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Zestaw do pielęgnacji sauny

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki Natychmiast

Producent Harvia

Opis produktu
Zestaw promcyjny do pielęgnacji sauny:

1. Zestaw Harvia Sauna Care przeznaczony jest do dbania o powierzchnię drewna w saunie, do jej czyszczenia oraz mycia. 

Zawiera:

butelkę ze środkiem do czyszczenia sauny (500 ml), 
olej parafinowy(500 ml),
gąbkę do czyszczenia i rozprowadzania cieczy,
rękawice ochronne
papier ścierny.

2. Ręczniki jednorazowe (papier + laminat) - osłona na ławki 120 szt. w opakowaniu. Wymiar ręcznika 41x41 cm

3. Czapka do sauny - Merry Christmas end Happy New Year

Ręczniki:
Przeznaczone do sauny publicznej jak i domowej.
Ręczniki doskonale chłonią pot jaki z nas spływa podczas sesji w saunie.
Siedząc na takim jednorazowym ręczniku chronisz ławki przed zabrudzeniem swojej sauny domowej.
Ręczniki te w zastosowaniu komercyjnym są doskonałym higienicznym izolatorem w saunie publicznej dla klientów.
W saunach komercyjnych w Finlandii rozwiązanie takie to już standard.
Z pudełka ustawionego przed sauną klient sięga sobie ręcznik na którym siada w saunie.
Opuszczając saune zabiera ręcznik ze sobą po czym wyrzuca go do kosza ustawionego również przy saunie.

Zestaw Harvia:
Instrukcji użycia: Przygotowanie roztworu do mycia: zmieszaj 30 ml środka do czyszczenia sauny z 5 litrami ciepłej wody. Do
mycia powierzchni drewnianych użyj gąbki oraz rękawic ochronnych. Jeśli brud jest osadzony głęboko w ławkach można go
usunąć przy pomocy papieru ściernego. Papier należy pocierać w kierunku włókien drewna. Po umyciu, spłukać powierzchnię
drewna i dokładnie wysuszyć.
Nagrzewanie sauny przyspiesza proces suszenia.

Ochrona powierzchni drewnianych przy użyciu oleju parafinowego zmniejsza ilość wilgoci i brudu, wchłanianych przez drewno
i poprawia odcień koloru drewna. Olej parafinowy jest odpowiedni dla wszystkich powierzchni drewnianych, a szczególnie dla
drewna poddanego obróbce cieplnej (termo-) oraz drewna olchowego. Przed rozpoczęciem konserwacji należy dokonać testu,
aby sprawdzić jak zmienia się odcień drewna i czy nowy odcień jest zgodny z Twoimi oczekiwaniami. W tym celu nanieś
niewielką ilość oleju na listwę dolnej ławy sauny.
Drewno zawsze ma niepowtarzalny wygląd, jednak olej nie tylko go poprawia, ale również ma wpływ na żywotność drewna,
porowatość i nadaje oryginalny odcień.

Powierzchni drewna musi być całkowicie sucha przed rozpoczęciem zabiegu.
Należy założyć rękawice do ochrony rąk, wlać olej parafinowy na gąbkę i rozprowadzić równomiernie.
Odstawić na ½-1 godzinę, a następnie wytrzeć suchą powierzchnię w razie potrzeby.
Nagrzewanie sauny przyspiesza proces suszenia.
Butelka oleju parafinowego wystarcza na około 5-10 m2 powierzchni.

Czapka:
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Czapka doskonale chroni głowę i włosy przed przegrzaniem !
Wydłuża czas pobytu w saunie lub w bani ruskiej 
Używając kapelusza chronisz tym samym cebulki włosów.
Czapka wykonana w 100% z owczej wełny.
Rozmiar uniwersalny
Kolor czerwony
Grubość filca 4 mm
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